Capitulo 36.

Después de que se completara la union de Hamburgo y Bremen, el dichoso Oscar
vivio otros siete anos. Presidio durante 34 afios completos.?”® Su entierro se cele-
bro en febrero con gran veneracion. Muri6 en el afio del Sefior 865,%7! en el décimo
tercer afo de la indiccion, es decir, en el vigésimo sexto del reinado de Ludovico
I, y fue sepultado en la basilica de san Pedro, frente al altar de Maria, santa ma-
dre de Dios. En el mismo dia en que fue encomendado, Remberto, didcono de
Oscar, fue elegido simultaneamente por el clero y el pueblo.2”> El también escri-
bi6 ampliamente la Vida del santisimo padre con informacion fiable, siguiendo el
ejemplo de san Juan:*” casi como escribiendo sobre otra persona, ¢l asegurd que
le habia atribuido el muy fiel testimonio de los discipulos de Oscar a la santidad
que ¢1 habia reconocido en este hombre de Dios. El dedico su libro a sus herma-
nos del convento de Nueva Corvey, bendiciéndolos a ellos por entregarles a tan
importante
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miserint, et nobis congratulans, quod talem suscipere meruimus pastorem.
Capitulum 37.

Sanctus Rimbertus sedit annos 23. Annos eius et obitum decessoris sui repperi-
mus in quodam compoto a Corbeia delato. Ceterum Vita eius a fratribus eiusdem
coenobii ad nostros data, quis fuerit et qualiter vixerit, breviter et dilucide compre-
hendit. ‘Mox’, inquit, ‘ut electus est, a Theoderico, Mindensi episcopo, et Adal-
gario, abbate Corbeiensi, iussu caesaris Mogontiam ductus est. Ubi a clarissimo
pontifice Liutberto consecratus, Corbeiam venit, vestemque suscepit cum profes-
sione monastica. Cui Adalgarius abba germanum et aequivocum suum concessit
Adalgarium’. Qui postea et socius praedicationis, et meruit heres esse dignitatis.
Pontificale palleum suscepit a papa Nicolao, ferulam pastoralem a caesare Lud-
vico, sicut in privilegiis dinosci potest. Quae autem secuntur, ex libro Vitae eius
decerpsimus capitulo 16.

Capitulum 38.

‘Praeterea legationis suae officium, quod ad praedicandum gentibus verbum Dei
primitus a decessore suo susceptum est, et postmodum sibi iure successionis quasi
hereditarium provenit, impigre executus est. Ipse quidem per se, quotiens occupa-
tiones aliae sinerent, eidem legationi insistens, semper autem constitutos habens
presbyteros, per quos et verbum Dei gentiles audirent et solatium captivi christiani
haberent, ad ecclesias inter ipsos paganos longe constitutas, quodque gravissimum
erat, marinis discriminibus adeundas. Quae discrimina ipse frequentius sustinens,
cum apostolo saepe naufragium pertulit, saepe etiam alia pericula sustinuit, spe